
  
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«БИДӘҢГЕ ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

422385 Татарстан Республикасы,  

Тәтеш муниципаль районы,  

Татар Бидәңгесе авылы 

Вахитов урамы, 1 йорт   

тел. 50-5-27 

 

E-mail: Sbed.Tet@tatar.ru 

ОГРН 1021606559006 

ИНН/ КПП 1638003163/163801001 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕДЕНЬГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422385, Республика Татарстан,  

Тетюшский муниципальный район, 

 с.Татарская Беденьга,  

ул. Вахитова, д.1 

тел. 50-5-27 

 

E-mail: Sbed.Tet@tatar.ru 

ОГРН 1021606559006 

ИНН/ КПП 1638003163/163801001 

                                                                    

 

Приказ  № 4- о/д  

                                                                                                                                 от 2.02.2026 г. 

 

О проведении итогового собеседования с выпускником  9 класса по русскому языку 

Во исполнение приказа №688 о/д от 30 декабря 2025 г. МКУ «Отдел образования 

Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ», «О проведении итогового 

собеседовании по русскому языку 11 февраля 2026 года для обучающихся IX классов 

общеобразовательных организаций Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Провести 11 февраля 2026 года на базе школы итоговое собеседование по русскому языку. 

2. Ответственным за проведение собеседования  назначить заместителя директора по УР 

Саттыеву С.Н. 

3. Создать комиссию по проведению итогового собеседования в составе: 

Саттыева С.Н. – заместитель директора по учебной работе; 

Ибрагимова Р.Н. учитель русского языка и литературы – эксперт; 

Юнусова Г.Р. – учитель родного( татарского) языка и родной (татарской) литературы- 

собеседник; 

Сайфутдинова Г.А учитель музыки – технический специалист; 

Нуриева Т.В. – общественный наблюдатель,  

4. Создать комиссию по проверке итогового собеседования в составе: 

Саттыева С.Н. – заместитель директора по учебной работе; 

Ибрагимова Р.Н. учитель русского языка и литературы - эксперт; 

5. Техническому специалисту в течение дня  после проведения собеседования занести данные 

на портал https://is9.rusteswt.ru; 

6.  Ответственному передать аудиозаписи, ведомости учета и протоколы экспертов в МКУ 

«Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района РТ»; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР 

Саттыеву С.Н. 

 

Директор школы:                              Р.Р.Сайфутдинов 

 
С приказом ознакомлены:                    С.Н.Саттыева 

 Р.Н.Ибрагимова 

 Г.А.Сайфутдинова 

                                                                 Г.Р.Юнусова 

mailto:Sbed.Tet@tatar.ru
mailto:Sbed.Tet@tatar.ru
https://is9.rusteswt.ru/

